
 
  Prodej Dům ,    Oblekovice 

Okres:Znojmo  Kraj: Jihomoravský kraj  Evid.číslo:  www: realites.cz/348676

Popis:
Unikátní historický vodní mlýn se prodává včetně rozsáhlých pozemků. Základy této stavby pochází
z doby románské, je jednou z posledních zachovalých staveb tohoto typu na řece Dyji. Jedná se o
obytnou dvoupatrovou budovu, ve které byly původně dva byty a soukromá kaple. Pod touto částí
se nachází klenuté cihlové sklepení s archivním sklepem na víno. Na obytnou část navazuje
dvoupodlažní objekt mlýnice s technickým zázemím mlýna a další částí budovy určenouí k bydlení.
Zde byly již započaty stavební úpravy. Ve dvoře stojí ještě samostatný přízemní domek, částečně
obyvatelný. Dvorní trakt uzavírá jednopatrová budova skladu a zděná brána. Tyto stavby a nádvoří
se rozkládají na ploše 2605 m2. Užitná plocha budov je 1530 m2. Budovy jsou citlivě
zrekonstruované a jsou v dobrém stavebně technickém stavu. Objekt je napojen na veškeré
inženýrské sítě. Je potřeba kompletně zrekonstruovat interiér, který je ponechán většinou v
původním stavu. Mlýn je situovaný na mlýnském náhonu řeky..

cena: 1,- Kč/objekt

Materiál: cihla
Poloha: samostatně stojící
Stav: k rekonstrukci
Plocha celková: 7668m²
Plocha obytná: 1530m²
Elektřina: ano
Vodovod: ano
Plyn: ano
Odpad: kanalizace

  Makléř:
Reality Plachý s.r.o.
+420774919434
info@realityplachy.cz

Reality Plachý s.r.o.
Vídeňská třída 896/5
Znojmo
mobil: +420774919434
email: info@realityplachy.cz
www: www.realityplachy.cz

  
Vytištěné: 09.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/348676
http://www.tcpdf.org

